
 
 
 
 
 
 

 

 Ured dekana 
Dean’s office 
Dekan: izv. prof. dr. sc. Goran Hauser, dr. med. 
Dean: Assoc. Prof. Goran Hauser, MD, PhD 
 
Braće Branchetta 20 | HR - 51000 Rijeka  
e-mail:dekanat_medri@uniri.hr  
www.medri.uniri.hr  
Tel:+385 (0)51 651203 | Fax:+385 (0)51 675806 

 

KLASA: 003-06/21-02/587 

URBROJ: 2170-24-01-21-1 

 

Rijeka, 09.11.2021. 

 

 

Na temelju članka 34. Statuta Medicinskog fakulteta u Rijeci (KLASA:003-05/16-02/02, 

URBROJ:2170-24-01-16-1, od 14. lipnja 2016., KLASA:003-05/18-02/115, URBROJ:2170-24-

01-18-1, od 15. ožujka 2018., KLASA:003-05/20-02/14, URBROJ:2170-24-01-20-1, od 6. 

listopada 2020.), Fakultetsko vijeće Medicinskog fakulteta u Rijeci, na sjednici održanoj dana 

09. studenog 2021. donosi sljedeću 

 

 

 

O D L U K U 

 

I. Usvaja se Izmjena i dopuna Postupovnika za studentsko vrednovanje 
nastavnika 
 

II. Odluka stupa na snagu dan nakon dana donošenja. 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Prilog: Izmjene i dopune Postupovnika za studentsko vrednovanje nastavnika  

 

Dostaviti: 

1. Pismohrani 

2. Nadija Surać, dipl. iur., Tajnica Fakulteta  

3. prof. dr. sc. Goran Palčevski, dr. med., prodekan za kvalitetu 

4. doc. dr. sc. Kristina Lah Tomulić, dr. med., predsjednica Odbora za OiUK 

5. Valentina Miloš, mag. oec., Služba za Studentske poslove 

  

 
DEKAN 

izv. prof. dr. sc. Goran Hauser, dr. med. 

#POTPIS_DEKANA# 



 
 
 
 
 

 

POSTUPOVNIK  

STUDENTSKO VREDNOVANJE NASTAVNIKA 

Ciljevi 1. Vrednovanje kvalitete nastavnog rada nastavnika i suradnika na 

određenom kolegiju kako bi se na temelju procjena i prijedloga mogao 

unaprijediti rad nastavnika/suradnika na pojedinom kolegiju  

2. Izdavanje Potvrde o provedenom institucijskom istraživanju kvalitete 

nastavnog rada s pozitivnom ocjenom u svrhu izbora/reizbora u zvanje  

 
 

Odgovornost za 

provedbu 

Odbor za OiUK 

Predstojnik zavoda/pročelnik katedre 

Voditelj kolegija 

Nastavnik/suradnik 

Stručni savjetnik za kvalitetu 

 
 

Metodologija 

provedbe i obrade 

podataka 

Vrednovanje kvalitete nastavnog rada nastavnika i suradnika na 

preddiplomskim, diplomskim i integriranim studijima provodi se MS Forms-

om kroz MS Teams u zadnjem tjednu nastave sukladno INP-u, anketnim 

upitnikom izglasanim od strane sveučilišnog Odbora za osiguravanje i 

unapređivanje kvalitete. 

Stručni savjetnik za kvalitetu početkom akademske godine obavještava 

predstojnike zavoda/pročelnike katedri i nastavnike/suradnike, kojima u 

nadolazećoj kalendarskoj godini slijedi postupak izbora/reizbora u zvanje, o 

obvezi vrednovanja kvalitete nastave od strane studenata. 

 

Postupak provedbe:  

-  najkasnije četrnaest (14) dana prije željenog datuma provođenja 

ankete na kolegiju na kojem se planira provesti anketiranje, tj. najkasnije 

četrnaest (14) dana prije završetka nastave na kolegiju (sukladno INP-u) 

voditelj kolegija/predstojnik/pročelnik/nastavnik/suradnik na SharePoint 

portalu (SPP-u) predaje Zahtjev za provedbu vrednovanja nastavnika  
-  stručni savjetnik za kvalitetu u MS Teams unosi anketni obrazac sukladno 

predanom zahtjevu 

- ukoliko kolegij nije vođen putem MS Teamsa, link na anketu u MS Forms-

u stručni savjetnik za kvalitetu poslati će tajnici zavoda/katedre koja će link 

postaviti u Merlin, a ukoliko voditelj kolegija ne koristi ni Merlin, link na 

anketu putem MS Forms-a stručni savjetnik poslati će tajnici koja će link 

proslijediti na mail studentskog predstavnika godine i skupni mail te godine 

studija 

- nastavnik ima obvezu pozvati studente na ispunjavanje ankete 

 

Objavljivanje 

rezultata 

Rezultati vrednovanja stručni savjetnik za kvalitetu  šalje  rezultate 

anketiranom nastavniku, te voditelju kolegija i pročelniku 

katedre/predstojniku zavoda nakon II. ispitnog roka na kolegiju na kojemu je 

provedeno studentsko vrednovanje nastavnika, odnosno najkasnije do 15. 

srpnja u akademskoj godini u kojoj je vrednovanje provedeno.   

 

Uvid u rezultate vrednovanja imaju:  

- procijenjeni nastavnik 

- voditelj kolegija 

- predstojnik zavoda/pročelnik katedre  

- predsjednik Odbora za OiUK  

- prodekan za nastavu  



 
 
 
 
 

 

 

  

- prodekan za kvalitetu 

- dekan  

 

Dinamika provedbe Vrednovanje se provodi sukladno predanim zahtjevima.  

Vrednovanje se može koristiti u svrhu izdavanja Potvrde o provedenom 

institucijskom istraživanju kvalitete nastavnog rada.  

Postupak kod 

nezadovoljavajućih 

vrednovanja 

Nezadovoljavajućim vrednovanjem se smatra vrednovanje čija je prosječna 

vrijednost vrednovanja svih čestica anketnog upitnika u dijelu „Procjena 

nastavnice/nastavnika na navedenom kolegiju“ manja od (<3,00). U tom 

slučaju se ne može izdati Potvrda o provedenom institucijskom istraživanju 

kvalitete nastavnog rada, a nastavnik/suradnik je obvezan obaviti 

samovrednovanje  putem obrasca utvrđenog na razini Uniri-a.  

Provedbu samovrednovanja pokreće i prati Odbor za OiUK te s rezultatima 

provedenog samovrednovanja upoznaje dekana i prodekane za nastavu i 

kvalitetu.  

U slučaju nezdovoljavajućeg vrednovanja nastavnika/suradnika obvezno je 

za istoga ponoviti vrednovanje u sljedećoj akademskoj godini. 

 

Izdavanje Potvrde o 

provedenom 

institucijskom 

istraživanju kvalitete 

nastavnog rada  

Izdavanje Potvrde o provedenom institucijskom istraživanju kvalitete 

nastavnog rada nastavnika ili suradnika s pozitivnom ocjenom u svrhu izbora 

u zvanje izdaje se nastavnicima ili suradnicima čija je prosječna vrijednost 

vrednovanja anketnog upitnika u dijelu „Procjena nastavnice/nastavnika na 

navedenom kolegiju“ jednaka ili veća od tri (≥3,00).    

Potvrdu na zahtjev nastavnika izdaje stručni savjetnik za kvalitetu, a potpisuje 

predsjednik Odbora za OiUK. 

 



 
 
 
 
 

 

 


		2021-11-15T10:59:01+0100
	Rijeka
	Goran Hauser




